[bookmark: _GoBack]Республиканский конкурс научных работ студентов вузов Республики Беларусь 2014 г.
	ФИО студента
	Статус
	Название работы
	Руководитель
	Результат

	1
	2
	3
	4
	5

	Ноздрин Павел Владимирович
	Выпускник 2014 года
	Повышение эффективности проклейки в массе бумаги с повышенной долговечностью
	Горжанов Вадим Валерьевич
	2-я категория

	Шемет Светлана Николаевна
	Выпускник 2014 года
	Разработка проекта лабораторного регламента выделения феруловой кислоты из кожуры корнеплодов свеклы
	Стасевич Ольга Викторовна
	2-я категория

	Смирнова Ольга Николаевна
	Выпуск ник 2014 года
	Влияние вида колбасных оболочек на качество вареных колбас при хранении
	Никитенко Анастасия Николаевна
	3-я категория

	Шахнович Алеся Васильевна
	Выпуск ник 2014 года
	Методика выполнения измерений содержания глицерина в виноградных винах
	Глоба Иван Иванович
	3-я категория



